- 1 -

临路函〔2022〕15 号

对市二十届人大一次会议第 20220157 号

建 议 的 答 复

陈琨代表：

您提出的《关于拓宽 S231 张台线促进临沂西南县域经济发

展的建议》收悉，现答复如下：

S231 纵贯兰陵境内，经车辋镇、向城镇和兰陵镇进入枣庄

市，全长 43.3 公里，二级公路标准，路面宽 9-20 米，改建于

2012 年。近年来，随着社会经济的快速发展，车辆增长迅速，

尤其是超重车辆的增多，部分路段出现了一些病害，为改善道路

路况和沿线群众出行，我中心计划对该路段进行大中修，目前大

中修建设方案和施工图已完成申报。

您在建议中提到的拓宽改线方案，已完成普通国省道国土空

间规划。下一步，我中心将积极向上汇报，争取列入全省公路建

设规划，开展前期工作。

临 沂 市 公 路 事 业 发 展 中 心

办理类型：B

- 2 -

衷心感谢您对我市公路事业的关心和支持。

临沂市公路事业发展中心

2022年 5月 12日

（此件依申请公开）

建议承办分管领导：任均华 承办责任人：赵国武 电话：7308075

抄送：市人大常委会人事代表工作委员会，市政府督查室。